АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404212, с. Лятошинка, ул. Коммунистическая, 1.                                     тел./факс(84493)-45532, lyatoshinka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «19» декабря 2025 г.                                                              № 82

«Об отмене постановления»

	№41

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом Лятошинского сельского поселения, Администрация Лятошинского сельского поселения постановляет:
1. отменить постановление № 41 от 21 июля 2025 г. «Об утверждении схемы водоснабжения Лятошинского сельского поселения»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Лятошинского сельского поселения:                                       Ш.И. Юналиев